Директору МКОУ СОШ с.Вятское
Т.С. Одиноковой
___________________________
___________________________
___________________________
                                                                 Заявление
Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ________________________________________
_________________________________ _______________________________года  рождения в следующие объединения:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»___________20__года                            _______________
                                                                      /________________________________________/

Директору МКОУ СОШ с.Вятское
Одиноковой Т.С.
___________________________
___________________________
___________________________
                                                                 Заявление
Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ________________________________________
_________________________________ _______________________________года  рождения в следующие объединения:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»___________20 __года                            _______________
[bookmark: _GoBack]                                                                      /________________________________________/